
 
                                   ROMÂNIA 
                         JUDEŢUL BRAŞOV 

                                  U.A.T. ORAŞUL RUPEA 
                     Str. Republicii nr. 169, cod postal 505500 
                          Tel. 0268/260490; Fax: 0268/260788 

www.primariarupea.ro, www.rupeaturistica.ro 

 
 

  
 

 

HOTARAREA NR.17 

DIN 27.02.2024 

PRIVIND APROBAREA “STRATEGIEI INTEGRATE DE DEZVOLTARE URBANĂ A 

ORAȘULUI RUPEA, JUDEŢUL BRAȘOV 2024-2030 “ SI A PORTOFOLIULUI DE 

PROIECTE 

Consiliul Local al orașului Rupea, întrunit in şedinţa ordinara la data de 27.02.2024 
Analizând Proiectul de hotarare pentru aprobarea “STRATEGIEI INTEGRATE DE DEZVOLTARE 
URBANĂ A ORAȘULUI RUPEA, JUDEŢUL BRAȘOV 2023-2027 “ SI A PORTOFOLIULUI DE 
PROIECTE, din iniţiativa primarului orașului Rupea;  

Având in vedere : 
; 
-prevederile art. 129 alin. 2 lit. "c", "d" , alin. 6 lit. a), alin 7 lit. n) din O.U.G. nr. 57/2019 , 

privind Codul administrativ ; art 46 din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului si urbanism; 
In temeiul art. 139 si art. 196 alin (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 , privind Codul administrativ 

, cu modificările si completările ulterioare 

Art.1. Se aprobă “STRATEGIA INTEGRATA DE DEZVOLTARE URBANĂ A ORAȘULUI RUPEA, 

JUDEŢUL BRAȘOV 2024-2030 “ SI PORTOFOLIUL DE PROIECTE, conform anexei care face 

parte integrantă din hotărâre. 

Art.2 . Primarul orașului Rupea, prin aparatul de specialitate , va aduce la îndeplinire prevederile 

acestei hotărâri. 

Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului orașului, Instituţiei Prefectului judeţului Brașov pentru 
verificarea legalității și persoanelor interesate.  

H O T Ă R Ă Ş T E :  
 
 

         

PREȘEDINTE DE SEDINȚĂ           contrasemnează, 

  Consilier Local         secretar General UAT  

     Vasile Culiță Cristinel     jr. Roman Ioana Madalina  

 

 

 

                                                         
 

 

 

CVORUM:    DIFUZARE: 

 

Nr. consileri Prez. Abs

. 

 Vot  1 ex. Institutiei Prefectului  

1 ex. Dosar sedinta 

1 ex. Mapa primar 

1 ex. Afisare. 

P Î A 

14+1 loc vacant 10 4 10 - - 

  

 
 Mădălina Roman 
Ing. Opriș Alexandru  

Nr. consileri Prez. Abs

. 

 Vot  1 ex. Institutiei Prefectului  

1 ex. Dosar sedinta 

1 ex. Mapa primar 

1 ex. Afisare. 

P Î A 

14+1 loc vacant 10 4 10 - - 

http://www.primariarupea.ro/
http://www.rupeaturistica.ro/


 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BRAŞOV 
U.A.T. ORAŞUL RUPEA 

Str. Republicii nr. 169, cod postal 505500 
Tel. 0268/260490; Fax: 0268/260788 

www.primariarupea.ro, www.rupeaturistica.ro 

 
 
 

about:blank
about:blank


 
                                   ROMÂNIA 
                         JUDEŢUL BRAŞOV 

                                  U.A.T. ORAŞUL RUPEA 
                     Str. Republicii nr. 169, cod postal 505500 
                          Tel. 0268/260490; Fax: 0268/260788 

www.primariarupea.ro, www.rupeaturistica.ro 

 
 

 

 

http://www.primariarupea.ro/
http://www.rupeaturistica.ro/

